

入札関係資料の修正について

修正資料	修正内容						
積算参考設計書	<p data-bbox="517 551 1493 656">71頁 第AMA0181号 明細書 劣化度調査において、名称欄を以下のとおり修正しました。</p> <table data-bbox="528 734 1485 1162"><thead><tr><th data-bbox="528 734 1034 786">(修正前)</th><th data-bbox="1034 734 1485 786">(修正後)</th></tr></thead><tbody><tr><td data-bbox="528 786 1034 965">・中性化試験工 1200 mm以上 2000 mm以下</td><td data-bbox="1034 786 1485 965">・中性化試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1</td></tr><tr><td data-bbox="528 965 1034 1162">・圧縮強度試験工 1200 mm以上 2000 mm以下</td><td data-bbox="1034 965 1485 1162">・圧縮強度試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1</td></tr></tbody></table>	(修正前)	(修正後)	・中性化試験工 1200 mm以上 2000 mm以下	・中性化試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1	・圧縮強度試験工 1200 mm以上 2000 mm以下	・圧縮強度試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1
(修正前)	(修正後)						
・中性化試験工 1200 mm以上 2000 mm以下	・中性化試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1						
・圧縮強度試験工 1200 mm以上 2000 mm以下	・圧縮強度試験工 800 mm以上 1200 mm未満 昼1						

※備考

積算参考資料 「資料提示項目 劣化度調査工の日進量について」
の修正はありません。